PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 марта 2024 г.                             с. Курсавка                                              № 145
О внесении изменений в состав координационного совета по делам инвалидов администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 15 сентября 2021 г. № 709
В связи с кадровыми изменениями администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав координационного совета по делам инвалидов администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 15 сентября 2021 г. № 709 «О координационном совете по делам инвалидов администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края», изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 09 марта 2023 г. № 137 «О внесении изменений в состав координационного совета по делам инвалидов администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 15 сентября 2021 г. № 709».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Фролову Л. Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского округа                                                              Н.А. Бобрышева

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Андроповского муниципального округа
Ставропольского края

от 15 сентября 2021 г. № 709
(в редакции постановления администрации

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края

от 06 марта 2024 г. № 145)
СОСТАВ

координационного совета по делам инвалидов администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Фролова Людмила

Николаевна
	заместитель главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, председатель координационного совета

	Еременко Евгения
Александровна
	руководитель Управления труда и социальной защиты населения администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя координационного совета

	Стофорандова Ирина
Сергеевна
	ведущий специалист отдела труда и социально-правовых гарантий Управления труда и социальной защиты населения администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, секретарь координационного совета

	Члены совета:

	Бедник Александр

Иванович

	руководитель сектора – главный архитектор сектора архитектуры и строительства Отдела имущественных и земельных отношений администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Головко Андрей

Викторович

	заместитель главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Андроповская районная больница» (по согласованию)

	Комаров Владимир
Георгиевич

	председатель Андроповского районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Крапивко Марина

Павловна
	директор государственного бюджетного учреждения социального обслуживания - «Андроповский центр социального обслуживания населения» (по согласованию)

	Лютая Наталья

Ивановна
	руководитель Отдела образования администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Марченко Мария

Сергеевна
	директор Государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Андроповского района» (по согласованию)

	Рыбалкина Наталья
Владимировна
	директор филиала государственного автономного учреждения Ставропольского края «Издательский дом «Периодика Ставрополья» - Редакция газеты «Призыв» (по согласованию)

	Сельгеев Олег

Николаевич
	руководитель отдела по вопросам социальной сферы, делам молодежи, физической культуры и спорта администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края

	Толстопятова Людмила
Ивановна
	руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Андроповском муниципальном округе Ставропольского края (по согласованию)

	Хабилаев Ризван
Хозеевич

	председатель Андроповской районной организации Ставропольской краевой организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

__________________